

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (รหัสสายทาง สฎ.ถ. ๑๓๓-๐๑ (สายคลองน้ำเย็น-คลองหินदान) หมู่ที่ ๗,๘ ตำบลสินปุน อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลสินปุน/องค์การบริหารส่วนตำบลสินปุน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. หมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	1,280.000	1.77	2,265.60	1.3642	2.41	3,090.73
2	1.2 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.2.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	5,120.000	14.99	76,748.80	1.3642	20.44	104,700.71
3	1.2.2 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา..INPUTA..10 ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE)(ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้) 1.3 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)	ตร.ม.	5,120.000	14.52	74,342.40	1.3642	19.80	101,417.90

ปิยวัฒน์ นาควงศ์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (รหัสสายทาง สฎ.ถ. ๑๓๓-๐๑ (สายคลองน้ำเย็น-คลองหินตาน) หมู่ที่ ๗,๘ ตำบลสินปุน อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลสินปุน/องค์การบริหารส่วนตำบลสินปุน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.3.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.3.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	256.000	288.20	73,779.20	1.3642	393.16	100,649.58
5	1.3.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 1.3.2.1 งานแบคโฮเล็กตึงไหล่ทาง	เมตร	1,280.000	15.00	19,200.00	1.3642	20.46	26,192.64
6	1.3.2.2 งานหินคลุกถมไหล่ทาง	ลบ.ม.	133.000	617.45	82,120.85	1.3642	842.32	112,029.26
	1.4 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.4.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (รหัสสายทาง สฎ.ถ. ๑๓๓-๐๑ (สายคลองน้ำเย็น-คลองหินदान) หมู่ที่ ๗,๘ ตำบลสินปุน อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลสินปุน/องค์การบริหารส่วนตำบลสินปุน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	1.4.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	5,120.000	415.41	2,126,899.20	1.3642	566.70	2,901,515.88
8	1.4.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	96.000	240.17	23,056.32	1.3642	327.63	31,453.43
9	1.4.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	920.000	108.58	99,893.60	1.3642	148.12	136,274.84
10	1.4.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	640.000	79.84	51,097.60	1.3642	108.91	69,707.34
	1.5 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	1.5.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
11	1.5.1.1 TRAFFIC PAINT (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	192.000	280.00	53,760.00	1.3642	381.97	73,339.39
12	1.5.2 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการแบบชั่วคราว	ชุด	1.000	1,400.00	1,400.00	1.3642	1,909.88	1,909.88
13	1.5.3 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการแบบถาวร	ชุด	1.000	3,281.00	3,281.00	1.3642	4,475.94	4,475.94

ปิยวัฒน์ นาควงศ์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (รหัสสายทาง สฎ.ถ. ๑๓๓-๐๑ (สายคลองน้ำเย็น-คลองหินदान) หมู่ที่ ๗,๘ ตำบลสินปูน อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลสินปูน/องค์การบริหารส่วนตำบลสินปูน



รวมราคากลาง	3,666,757.52
-------------	--------------

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (รหัสสายทาง สฎ.ถ. ๑๓๓-๐๑ (สายคลองน้ำเย็น-คลองหินตาน) หมู่ที่ ๗,๘ ตำบลสินปุน อำเภอพระแสง จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลสินปุน/องค์การบริหารส่วนตำบลสินปุน
------------------------------------	---



ปิยวัฒน์ นาควงศ์
(ปิยวัฒน์ นาควงศ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วินัย หนูทองแก้ว
(วินัย หนูทองแก้ว)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พิชิต หนูคง
(พิชิต หนูคง)
กรรมการกำหนดราคากลาง